Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA

21/06/2024 al giorno

L’orario 00:01 e da intendersi in modalita cartolare ( a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

21/06/2024

1
00:01
21/06/2024

2
00:01
21/06/2024

3
00:01
21/06/2024

4
00:01
21/06/2024

5
00:01

21/06/2024

N° Ruolo
sezione

2546/2017

01

7620/2017

01

6860/2018

01

258/2019

01

3724/2019

01

5969/2020

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri istituti e leggi speciali
DELLA ROCCA MARIA ANTONIETTA

Altri istituti e leggi speciali

MINIELLO ROSSANA Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili
DI MATTEO GIOVANNI BATTISTA
CINOTTI PIETRO

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

PASCARELLA VINCENZO  Convenuto principale

Separazione giudiziale
ESPOSITO ANNA Convenuto principale

Termini



Attore principale
Separazione giudiziale

00:01 01 Avv. DIPIETRO LUCIA Convenuto principale

Avv.

20/06/2024 Page 1 of 5



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
21/06/2024
7 4736/2021
Monocratica  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
00:01 01 Aw. RUSSO RAFFAELEConvenuto principale

Awv. POLIZZI LUCIANO
Awv. PALUMBO ANTONIO

21/06/2024 7406/2021 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale
8
00:01 01 Aw. POZZUOLI BRUNO Awv. GENTILI CONCETTA
Convenuto principale
Aw. MASTRACCHIO ALFONSINA
9 21/06/2024
7582/2021 Monocratica  Attore principale Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt
00:01 01 Avv. DIBENEDETTO NICOLA Convenuto principale
Avv.
10 21/06/2024 9791/2021
Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale
00:01 01 Avv. DI RIENZO GENNARO Convenuto principale
Avwv. CAPASSO STANISLAO
21/06/2024 5/2022 Monocratica  Attore principale
11 Divorzio - Cessazione effetti
civili
00:01 01 Aw. PETRELLA CLAUDIO Convenuto principale
Avv.
21/06/2024 74712022

12 Monocratica  Attore principale



00:01
21/06/2024
13
00:01
20/06/2024

01

1503/2022

01

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

DI CAPRIO AGNESE

ZOLFO PAOLA

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

Convenuto principale

Separazione giudiziale

Page 2 of 5



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto
data e ora sezione Rito
21/06/2024
14 4863/2022
Monocratica  Attore principale Divorzio - Scioglimento
matrimonio
00:01 01 Awv. BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale
Avv.
15 21/06/2024
5845/2023 Monocratica  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
00:01 01 Avv. SPARAGNA IRENEAwv. POLIDORO EMILIO

Convenuto principale
Avv. TRABUCCO ANTONIO

21/06/2024 373/2024 Monocratica
16 Attore principale
Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt
00:01 01 Aw. PASCARELLA MICHELE Convenuto principale
Aw. PASCARELLA MICHELE
21/06/2024 768/2024
17 Monocratica  Attore principale
Separazione giudiziale
00:01 01 Aw. MAZZOTTA GIANLUCA Convenuto principale
Avv. SCIROCCO ANTONELLA
21/06/2024 1417/2024 Collegiale
18 Attore principale
Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt
09:00 01 Avv. SANTAGATA ANTONELLA Convenuto principale

Aw. MAIORISI GIOVANNI

Termini



21/06/2024

19
09:30
21/06/2024

20
09:30

20/06/2024

9938/2019

01

9938-1/2019

01

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Awv.

MUSONE NICOLA Awv. RAZZANO

MARRONCELLI ROSA

MANNARINI

RITA Convenuto principale

Separazione giudiziale

MODESTINO

Altri procedimenti cautelari

Page 3 of 5



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto
data e ora sezione Rito
21/06/2024 1630/2024 Collegiale
21 Attore principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

09:45 01 Awv. PALUMBO ANNALISA Convenuto principale
Avw. COCOZZA ANGELO

21/06/2024 1501/2024 Collegiale  Attore principale Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

22
10:00 01 Awv. SANTAGATA RAFFAELE Convenuto principale
Avv.
21/06/2024 1593/2024 Collegiale
23 Attore principale
Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
10:15 01 Aw. PUNZO RITA Convenuto principale
Avv. CATTOLICO INCALDANA DANIELA
21/06/2024 9650/2021
24 Monocratica  Attore principale
Separazione giudiziale
10:30 01 Avwv. DELISA MARIA  Convenuto principale
Avv. DE GIOVANNI VALENTINA
21/06/2024 1666/2024 Collegiale  Attore principale
25 Divorzio - Cessazione effetti

civili

Termini



10:45

21/06/2024
26
11:00
21/06/2024
27
11:15
20/06/2024

01

383/2024

01

2138/2024

01

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

BORGIA EMILIA  Convenuto principale

IANNUZZI FABIOLA

PICCIRILLO GIUSEPPINA
CECCHI NICOLA

CIRINO FRANCESCO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Divorzio -
civili

Convenuto principale

Cessazione effetti

Page 4 of 5



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto
data e ora sezione Rito
21/06/2024 9172/2019 Monocratica
28 Attore principale

11:30 01 Avv. D'ONOFRIO ALFREDO
Avv.
21/06/2024 7231/2023 Monocratica  Attore principale
29
12:00 01 Aw. TRUNCELLITO ROCCO
Avv.
30 21/06/2024
736/2024 Monocratica  Attore principale
14:00 01 Avwv. PASTORE GIOVANNI

Awv. NAPOLETANO FRANCESCO

Divorzio - Cessazione effetti
civili

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 30



20/06/2024 Page 50f 5



