

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

L'orario 00:01 è da intendersi in modalità cartolare (a trattazione scritta)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	21/06/2024	2546/2017	Monocratica	Attore principale		Altri istituti e leggi speciali	
	00:01	01		Avv. Convenuto principale Avv.	DELLA ROCCA MARIA ANTONIETTA		
2	21/06/2024	7620/2017	Monocratica	Attore principale		Altri istituti e leggi speciali	
	00:01	01		Avv.	MINIELLO ROSSANA Convenu	to principale	
3	21/06/2024	6860/2018	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti	
	00:01	01		Avv.	DI MATTEO GIOVANNI BATTISTA CINOTTI PIETRO	civili Convenuto principale	
	21/06/2024	258/2019	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
4	00:01	01		Avv. Avv.	PASCARELLA VINCENZO Convenu	to principale	
5	21/06/2024	3724/2019	Monocratica				
	00:01	01		Attore principale Avv. Avv.	ESPOSITO ANNA Convenuto principa	Separazione giudiziale	
	21/06/2024	5969/2020	Monocratica				

6 Attore principale

Separazione giudiziale

00:01 O1 Avv. DI PIETRO LUCIA Convenuto principale

Avv.

20/06/2024 Page 1 of 5



Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	21/06/2024	4736/2021	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	00:01	01		A	Avv. RUSSO RAFFAELE <i>Convenuto principale</i> Avv. POLIZZI LUCIANO Avv. PALUMBO ANTONIO	•	
8	21/06/2024	7406/2021	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	
	00:01	01		Convenuto principale		CONCETTA	
9	21/06/2024	7582/2021	Monocratica	Attore principale		Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt	
	00:01	01			Avv. DI BENEDETTO NICOLA Convenuto Avv.	o principale	
10	21/06/2024	9791/2021	Managratica	Attoro primoinalo		Separazione giudiziale	
	00:01	01	Monocratica		Avv. DI RIENZO GENNARO Convenuto Avv. CAPASSO STANISLAO	o principale	
11	21/06/2024	5/2022	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	00:01	01			Avv. PETRELLA CLAUDIO Convenuto Avv.	o principale	
12	21/06/2024	747/2022	Monocratica	Attore principale			

Divorzio -	Cessazione effetti
civili	

	00:01	01			Avv.	DI CAPR	IO AGNE	SE Convenut	o principale
					Avv.				
13	21/06/2024	1503/2022	Monocratica	Attore principale					
	00:01	01				ZOLFO	PAOLA	Convenuto principal	Separazione giudiziale
					Avv.				

20/06/2024 Page 2 of 5



Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini	
14	21/06/2024	4863/2022	Monocratica	Attore principale		Divorzio matrimor	- Scioglimento nio		
	00:01	01		Avi Avi	v. BUCCI GIUSEPPE Convent v.				
15	21/06/2024	5845/2023	Monocratica	Attore principale		Divorzio civili	- Cessazione effetti		
	00:01	01		Convenuto principale	. SPARAGNA IRENE Aw.. TRABUCCO ANTONIO	POLIDORO EMILIO			
16	21/06/2024	373/2024	Monocratica	Attore principale		(es.: mar	ıti di diritto di famiglia ntenimento figli		
	00:01	01		Avı Avı	/. PASCARELLA MICHELE /. PASCARELLA MICHELE	naturali e Convenuto principale			
17	21/06/2024	768/2024	Monocratica	Attore principale		Separazi	one giudiziale		
	00:01	01		Avı Avı		Convenuto principale			
18	21/06/2024	1417/2024	Collegiale	Attore principale		(es.: mar	ıti di diritto di famiglia ntenimento figli		
	09:00	01			/. SANTAGATA ANTONELLA /. MAIORISI GIOVANNI	naturali e Convenuto principale	e legitt		

19	21/06/2024	9938/2019	Monocratica	Attore principale	Separazione giudiziale
	09:30	01		Avv. MUSONE NICOLA Avv. RAZZAN	O MODESTINO
				Convenuto principale Avv. MARRONCELLI ROSA	
20	21/06/2024	9938-1/2019	Monocratica	Attore principale	Altri procedimenti cautelari
	09:30	01		Avv. MANNARINI RITA Convenuto principa	ale
				Avv.	

20/06/2024 Page 3 of 5



Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
21	21/06/2024	1630/2024	Collegiale	Attore principale	1	Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	09:45	01			Avv. PALUMBO ANNALISA Convenuto p Avv. COCOZZA ANGELO	principale	
22	21/06/2024	1501/2024	Collegiale	Attore principale	(Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt	
	10:00	01			Avv. SANTAGATA RAFFAELE Convenuto p Avv.	principale	
23	21/06/2024	1593/2024	Collegiale	Attore principale	1 1	Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	10:15	01			Avv. PUNZO RITA Convenuto principale Avv. CATTOLICO INCALDANA DANIELA		
24	21/06/2024	9650/2021	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	
	10:30	01			Avv. DE LISA MARIA Convenuto principale Avv. DE GIOVANNI VALENTINA		
25	21/06/2024	1666/2024	Collegiale	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	

	10:45	01			Avv.	BORGIA EMILIA	Convenuto pri	ncipale	
					Avv.	IANNUZZI FABIOLA	A		
26	21/06/2024	383/2024	Monocratica	Attore principale				Regolament dell'esercizio responsabili (contenzioso	o della ta' genitoriale
	11:00	01			Avv.	PICCIRILLO GIUSE	EPPINA Con	venuto principale	
					Avv.	CECCHI NICOLA			
27	21/06/2024	2138/2024	Collegiale	Attore principale				Divorzio - (Cessazione effetti
								civili	Jessazione enem
	11:15	01			Avv. Avv.	CIRINO FRANCES	CO Con	venuto principale	

20/06/2024 Page 4 of 5



Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti				Oggetto	Termini
28	21/06/2024	9172/2019	Monocratica	Attore principale					Divorzio - civili	Cessazione effetti	
	11:30	01			Avv. Avv.	D'ONOFRIO A	ALFREDO	Convenuto	principale		
	21/06/2024	7231/2023	Monocratica	Attore principale					Regolame dell'eserci responsab (contenzio	zio della pilita' genitoriale	
29	12:00	0 01			Avv. Avv.	TRUNCELLITO	ROCCO	Convenuto	principale		
30	21/06/2024	736/2024	Monocratica	Attore principale					Separazio divorzio (S matrimoni	ne giudiziale e Scioglimento	
	14:00	01			Avv. Avv.	PASTORE GIO		Convenuto		~ ,	

Totale fascicoli 30

20/06/2024 Page 5 of 5